
Město Kuřim tel. +420 541 422 311
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633
664 34 Kuřim www.kurim.cz

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/D/0079
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 22824641/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

Zástupce objednatele pro věci technické:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.: 541 422 373, 606 705 879,
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz
Tel.:541 422 357, 777 363 614

(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Název: Zimní stadion Kuřim, s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim
Zapsán: společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu

v Brně, v oddílu C, složce 98736
IČO: 05886007
DIČ: CZ05886007
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-4091890237/0100
Zastoupen ve věcech smluvních:
Zástupce zhotovitele pro věci technické: tel. e-mail:

(dále jen zhotovitel)

Článek 1
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu s čl. 13.2 smlouvou o dílo č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 (dále
jen „Smlouva“) dohodly na následujících změnách této smlouvy a to z důvodu víceprací, které byly
v průběhu stavby odsouhlaseny technickým dozorem investora.

Článek 2 Smlouvy Předmět díla se doplňuje o odstavec 2.1.1 následujícího znění:

Rozsah sjednaných víceprací je vymezen změnovými listy ZL č. 1-7, které jsou nedílnou součástí
tohoto Dodatku č.2 Smlouvy.

Článek 3 Smlouvy Termíny a místo plnění, odst. 3.1 se ruší a nově zní takto:

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat ve sjednané době:

Zahájení díla: Den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště.



Stránka 2 z 3 
 

Dokončení díla: Den, kdy dojde k podpisu protokolu o předání a převzetí díla se soupisem 
případných vad a nedodělků. 

Dílo bude dokončeno a předáno do 30. 10. 2019.  

Počátek běhu záruční lhůty: Dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

 

Článek 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se ruší odst. 4.1 a nově zní takto 

Výše sjednané ceny 

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

 Původní cena dle Smlouvy bez DPH 2.971.144 Kč 

 Cena Dodatku č.1 bez DPH 0 Kč 

 Cena Dodatku č.2 bez DPH 1.065.241 Kč 

 Cena celkem bez DPH 4.036.385 Kč 

 DPH 21 % 847.641 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 4.884.026 Kč 
 

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 výše citované Smlouvy se stává ZL č. 1 – 7, které obsahují položkové 
rozpočty víceprací.  

Článek 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Všechna další ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 2 Smlouvy souhlasí a že Dodatek č. 2 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2.3 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 
obdrží zhotovitel. 

2.4 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že práva a 
závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku. 

2.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi  
č. 31 konané dne 25. 09. 2019 usnesením č. 419/2019. 

2.6 Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich 
užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý 
text Dodatku č.2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech Dodatků a metadata dle uvedeného 
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího 
uzavření. 

2.7 Účinnost Dodatku č. 2 nastává dle zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3

2.8 Nedílnou součástí této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3
Změnový list č. 4
Změnový list č. 5
Změnový list č. 6
Změnový list č. 7

V Kuřimi, dne 30. 09. 2019

Za Objednatele Za Zhotovitele

…………………….................……………. ………………………...............……………
Město Kuřim Zimní stadion Kuřim, s.r.o.

Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Starosta města Jednatel



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi - prodloužení IS

Objekt: pyroprůzkum

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Zimní stadion Kuřim s.r.o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.,Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 čl. 4 předkládáme tento ZL na vícepráce zahrnující

pyrotechnický průzkum, o který bylo rozšířeno dílo na základě doporučení PD a vyhodnocení

podrobných záznamů o lokalitě.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

178 500,00 Kč
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00 Kč

celkem v Kč bez DPH

jiné

Zhotovitel (statutární zástupce):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 178 500,00

Výše DPH 37 485,00

náklady na změnu vč. DPH 215 985,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny:

p
ř
í
l
o
h
y

1-Položkový rozpočet

Objednatel :

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Vliv změny na terním dokončení díla: NE



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

p
ř
í
l
o
h
y

1-Položkový rozpočet

Objednatel :

30.10.2019

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

jiné

Zhotovitel (statutární zástupce):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 107 228,33

Výše DPH 22 517,95

náklady na změnu vč. DPH 129 746,28

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny:

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

107 228,33 Kč
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00 Kč

celkem v Kč bez DPH

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 čl. 4 předkládáme tento ZL na vícepráce nutné z

důvodu přítomnosti spodní vody, prováděné práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr projektové

dokumentace. Je nutné provést hlubší výkop, drenážní vrstvu ve dně rýhy a čerpat nastupující vodu. Do

výkazu výměr byly také doplněny položky vyplývající z požadavků správce sítě při zahájení výstavby na

zvýšení počtu podkladků pod potrubí a vymazání spar revizních šachet. Další položky se týkají navýšení

kubatur zemních prací z důvodu jiného postupu výstavby, než plánovala PD – PD předpokládala

provedení HTÚ pro komunikaci a poté budování kanalizace. Práce na komunikaci budou zahájeny jiným

zhotovitelem až po dokončení inženýrských sítí, zemní práce pro kanalizaci byly tedy prováděny z

původního terénu.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Zhotovitel: Zimní stadion Kuřim s.r.o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.,Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi - prodloužení IS

Objekt: IO 301a

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

hodnota přípočtů (víceprací)

Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD (deníku změn)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

náklady na změnu v Kč bez DPH

celkem v Kč bez DPH

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

234 890,87

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

datum

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

podpis

Objednatel :

Změnu odsouhlasil:

p
ř
í
l
o
h
y

Sportovní areál v Kuřimi - prodloužení IS

IO 351a

Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zimní stadion Kuřim s.r.o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim

Ing. Pavel Šudák

Ateliér DPK, s.r.o.,Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Objekt:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

1-Položkový rozpočet

t
e
r
m
í
n
y

Předmět díla:

celkem v Kč bez DPH

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 čl. 4 předkládáme tento ZL na vícepráce nutné z

důvodu přítomnosti spodní vody, prováděné práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr projektové

dokumentace. Je nutné provést hlubší výkop, drenážní vrstvu ve dně rýhy a čerpat nastupující vodu. Dále

byly do výkazu výměr doplněny položky pro vývrt a napojení začátku kanalizace na stávající šachtu – PD

předpokládala, že koncová šachta vybudovaná v rámci předchozí etapy již otvor pro napojení má, ve

skutečnosti byla osazena šachta bez otvoru pro další napojení. Do výkazu výměr byly také doplněny

položky vyplývající z požadavků správce sítě při zahájení výstavby na zvýšení počtu podkladků pod

potrubí a vymazání spar revizních šachet. Další položky se týkají navýšení kubatur zemních prací z

důvodu jiného postupu výstavby, než plánovala PD – PD předpokládala provedení HTÚ pro komunikaci

a poté budování kanalizace. Práce na komunikaci budou zahájeny jiným zhotovitelem až po dokončení

inženýrských sítí, zemní práce pro kanalizaci byly tedy prováděny z původního terénu.

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

dokumentace skut.provedení

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

dodatek k PD

234 890,87 Kč

hodnota odpočtů (méněprací)

jiné

(zaškrtnout)

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

30.10.2019

ANO

náklady na změnu vč. DPH 284 217,95

0,00 Kč

Výše DPH 49 327,08



Protokol o změně díla Změnový list č. 4

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

jiné

p
ř
í
l
o
h
y

1-Položkový rozpočet

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

datum podpis

Zhotovitel (statutární zástupce):

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Objednatel :

17 822,96

náklady na změnu vč. DPH 102 694,21

Termín realizace změny: 30.10.2019

TDI:

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

84 871,25 Kč
celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

84 871,25

Výše DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00 Kč

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 čl. 4 předkládáme tento ZL na vícepráce vzniklé

prodloužením dešťové kanalizace. Investor z důvodu nabytí vlastnictví parcely č. 2971/197 na SZ straně

staveniště se rozhodl prodloužit plánovaný řad až do nově nabytého pozemku za hranici projektované

komunikace, aby při dalším prodlužování sítí nebylo nutné do nově zbudované komunikace již zasahovat.

Výkaz výměr byl doplněn o položky související s k provedením těchto prací.

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

zápis do SD (deníku změn)

dokumentace skut.provedení

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

dodatek k PD

Zhotovitel: Zimní stadion Kuřim s.r.o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.,Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi - prodloužení IS

Objekt: IO 301b

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 5

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

30.10.2019

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

p
ř
í
l
o
h
y

1-Položkový rozpočet

Objednatel :

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil:

jiné

Zhotovitel (statutární zástupce):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 158 269,17

Výše DPH 33 236,53

náklady na změnu vč. DPH 191 505,70

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny:

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

158 269,17 Kč
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00 Kč

celkem v Kč bez DPH

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 čl. 4 předkládáme tento ZL na vícepráce vzniklé

prodloužením splaškové kanalizace. Investor z důvodu nabytí vlastnictví parcely č. 2971/197 na SZ straně

staveniště se rozhodl prodloužit plánovaný řad až do nově nabytého pozemku za hranici projektované

komunikace, aby při dalším prodlužování sítí nebylo nutné do nově zbudované komunikace již zasahovat.

Výkaz výměr byl doplněn o položky související s k provedením těchto prací.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Zhotovitel: Zimní stadion Kuřim s.r.o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.,Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi - prodloužení IS

Objekt: IO 351b

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 6

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

30.10.2019

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

p
ř
í
l
o
h
y

1-Položkový rozpočet

Objednatel :

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil:

jiné

Zhotovitel (statutární zástupce):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 34 319,54

Výše DPH 7 207,10

náklady na změnu vč. DPH 41 526,64

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny:

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

34 319,54 Kč
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00 Kč

celkem v Kč bez DPH

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 čl. 4 předkládáme tento ZL na vícepráce vzniklé

prodloužením vodovodního řadu. Investor z důvodu nabytí vlastnictví parcely č. 2971/197 na SZ straně

staveniště se rozhodl prodloužit plánovaný řad až do nově nabytého pozemku za hranici projektované

komunikace, aby při dalším prodlužování sítí nebylo nutné do nově zbudované komunikace již zasahovat.

Výkaz výměr byl doplněn o položky související s k provedením těchto prací.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Zhotovitel: Zimní stadion Kuřim s.r.o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.,Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi - prodloužení IS

Objekt: IO 201b

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 7

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi - prodloužení IS

Objekt: IO 552a

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Zimní stadion Kuřim s.r.o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.,Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0079 ze dne 02. 07. 2019 čl. 4 předkládáme tento ZL na vícepráce spočívající v

rozšíření díla o IO 552a.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

267 162,00 Kč
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00 Kč

celkem v Kč bez DPH

jiné

Zhotovitel (statutární zástupce):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 267 162,00

Výše DPH 56 104,02

náklady na změnu vč. DPH 323 266,02

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny:

p
ř
í
l
o
h
y

1-Položkový rozpočet

Objednatel :

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Vliv změny na terním dokončení díla: NE


